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 وحيد حاج سعيدی

از جمله آفاتی که امروزه گریبانگیر کشورهای اسلامی 
و به خصوص بعضی از سردمداران و روشنفکرکران و 

 ست. زدگی کارگزاران را گرفته، غرب
زدگی، افراط در غربی شدن و تسلیم کامک  در  غرب

زده حکتکی  برابر غرب است تا جایی که افراد غکرب
بیکنکنکد.  های حاکم بر غرب را نمی ترین پلشتی بدیهی

حتی اگر مستندات را نشان دهی در پی تکوجکیکه و 
آیند. چنانچه این سطح از افراط در رفتکار  تعریف برمی

و گفتار حتی در بسیاری از شهروندان غربی که در آن 
 کنند قاب  مشاهده نیست. فضا زندگی می

بار ناشی از دور  زدگی سطحی از توهم خسارت غرب
شدن از واقعیات عقلی و حسی را برای فرد و افکراد 

کند تا آنجا که زیان آن گریبانگیر خکانکواده،  ایجاد می
اجتماع و منافع کشور خواهد شد. این گونه افکراد بکه 
پرستشگران غرب و هر آنچه به نظر آنان غربی است 

ها  شوند. و در مقاب  متنفر از هویت و ارزش تبدی  می
 و پتانسی  کشور خویش خواهند شد. 

توان به تقلیکد  از مشخصات بارز این جریان فرری می
ها،  ها از نهادها، ارزش جانبه در همه جنبه و تبعیت همه

ها و الگوهای غربی و فرهنگ و تمدن غکرب،  گرایش
های مبتنی بکر  گیری هویتی و جهت خودباختگی و بی

اندیشه سرولاریسم، اومانیکسکم، لکیکبکرالکیکسکم و 
 ناسیونالیسم افراطی ذکر کرد.
هکای  ها و مکایکه ها و گرایش این جریان تمامی ارزش

فرری، اجتماعی، تاریخی، فرهنگی، دینی و تکمکدن 
گذشته خود را بدون ملاک و معیار دقکیک ، طکبک  

کند و هرگکونکه  موازین و معیار نارسای غربیان رد می
های جدید را به صِرف نو و تازه بودن بکه  امور و پدیده

 پذیرند. عنوان علم، ترقی و پیشرفت دربست می
ست رواج این اندیشه پیامدهکایکی در ابکعکاد  بدیهی

گوناگون اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی بکه 
 گردد. دنبال دارد که به صورت خلاصه عرضه می

 ازلحاظ اقتصادی  -الف
تغییر درالگوی مصرف یک جامعه و ازدیاد تمای  بکه 

گرایی حاص  گکرایکش بکه ایکن  تجملات و مصرف
 فرهنگ است.

انکد  اککنکون  در همین راستا امام خمینی)ره( فرمکوده
بازارهای کشورهای اسلامی، مراکز رقابت ککالاهکای 
غرب شده است و سی  کالاهای تزیینی مکبکتکذل و 

ها سرازیر  ها و اجناس مصرفی به سوی آن بازی اسباب
انکد  ها را آن چنان مصرفی بار آورده است و همه ملت
کنند بدون اجناس آمریرایی و اروپایی و  که گمان می

توان کرد. در چنبن  ژاپنی و دیگر کشورها زندگی نمی
وضعی، نشر فرهنگ غربی و استفکاده از ککالاهکای 
پرزرق و برق خارجی در کشور به عنوان رسالتی برای 

 متمدن کردن مردم به شمار می آید.
فرمایند  گرایش به بکرخکی از  مقام معظم رهبری می

های غلط مصرف و تجم ، از گذشته هم وجکود  شر 
داشته است. اما با ورود فرهنگ اروپایی و غربی، ایکن 
مدگرایی و نوگرایی در مصرف، به شر  عکجکیکبکی 

 تشدید شده است.
 ازلحاظ اجتماعی  -ب
بحران هویت  با گرایش به فرهنگ غکرب، فکرد  -1

هویت اصلی خود را از دست داده و از فکرهکنکگ و 
شود. با جامعه و افراد آن همسو  هویت خویش زده می

نخواهد شد و انتظارات خویش را در جامعکه خکودی 
 بیند. محق  شده نمی

خودباختگی و از خود بیگانگی  یری از پیامدهکای  -2
زدگی، از خود بیگانگی است. از خود بیگکانکگکی  غرب

نقطه مقاب  اعتماد به نفس است. ایجاد روحیه اعتماد 
تواند در حفظ هکویکت و  به نفس و تریه برخود، می

استقلال جامعه مؤثر باشد. فرهنگ غربی همواره القکا 
کند که هرچه دارید، از صدقه سر غرب است. بکه  می

دنبال آن، روحیه خوداترایی را در افراد جامعه از بیکن 
بینی افراد را افکزایکش  برده و حس تسلیم و خود کم

 دهد. می
 .... 2ادامه در صفحه 

 یادداشت
زدگی و  غرب

 پيامدهای آن
 صمد افتاده

هکای فکرهکنکگ و تکمکدن  از جمله میراث
ی شهرستان کهن و بکاسکتکانکی  شده فراموش

انبار شکیکخ و  کازرون، مسجد جامع شیخ، آب
 ی علیاست. میدان معروف شیخ واقع در محله

در این مجال کوتاه برای یادآوری و تکوجکه 
ای به این مجمکوعکه  مسئولین مربوطه، اشاره

گرانسنگ و مهم بسنده کرده، امید است که با 
استفاده از خاطرات و اطلاعات همشکهکریکان 

ی  های آینده دربکاره گرامی بتوانیم در شماره
ی فرهنگی، دینی، اجکتکمکاعکی  اآن مجموعه

های  شرحی مفص  ارائه دهیم و راجع به نمونه
هکای  های فدیمی و حتی بخش دیگر در محله

تابعه جهت مزید اطلاع نس  فعلی پکرداخکتکه 
 شود.

به همین جهت از کسانی ککه اطکلاعکات و 
خاطرات مستند از نوشته و عرس و نکوشکتکار 

نامه شهرسبز؛ خکیکابکان  دارند به آدرس هفته
شهدای جنوبی، کتابفروشی آقکای آمکالکی، 
جیمی  شهرسبز و فضای مجازی ایکتکا بکه 
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 با تشکر
 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته

وسیله انتصاب شایسته و به جای جنابعالی که از هکنکرمکنکدان  بدین
باشید و سابقه و تجربه مدیریت خوب اداره  متدین و متعهد کشور می

ک  فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس را همراه دارید و یری از 
باشید، به عنوان مکدیکر  افتخارآفرینان شهرستان هنرپرور کازرون می

ک  فرهنگ و ارشاد اسلامی 
منطقه آزاد قشکم تکبکریکک 
عرض نموده، توفیقکات روز 
افزون خدمت صادقانه شما را 
در حوزه فرهنکگ و هکنکر 
متعهد و اسلامکی از درگکاه 
خداوند علیم و حریم مسئلت 

 دارم.
 

 علی اسدزاده
مدیر مسئول 

 نامه شهرسبز هفته

 ی کازرون  شده های فرهنگ و تمدن فراموش میراث

بعضی از اهل معرفت و اهل سلوک معنننوی  
الاول، به معنای حقینقنی  معتقدند که ماه ربیع

کلمه، ربیع حیات است، ربیع زندگی است؛ زیرا 
در این ماه، وجود مقدس پیامبر گنرامنی و 

عبداللهّ  همچنین فرزند بزرگوارش حضرت ابی
اند و ولادت  محمدالصّادق ولادت یافته جعفربن

ی برکاتی است که خندای  پیغمبر سرآغاز همه
 متعال برای بشریت مقدر فرموده است.

  ۳۱/۳۹۳۳۹۳۱بیانات مقام معظم رهبری 

 پيام تبریک

صابر  ارجمندجناب استاد 
 سهرابی هنرمندمتعهد 

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از 
 اقشار مختلف مردم در سالروز شهادت امام رضا)ع(:

سپر پولادین اتحاد مردم و مسئولان و 
 دار شود نيروهای مسلح نباید خدشه
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رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امکروز در سکالکروز 
الکرضکا)ع( در  موسی  بن رئوف حضرت علی  شهادت امام

انکتکشکار «دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم، 
شتاب یافتن انکتکشکار «و  «العاده مرتب اه  بیت فوق

مسئله عاشورا و فلسفه قیام امام حسکیکن در دنکیکای 
را مهمترین برکات سفر امام هشتم به خراسکان  »اسلام

خواندند و با تبیین نرات مهمی درباره مسائ  روز تأکیکد 
کردند  دشمنان ایران از ایستادگی و اتحاد مقتدرانه ملت، 
مسئولان و نیروهای مسلح و تحم  شرست سخت در 

اند که ملت ایران و نظام اسلامی  حملات نظامی فهمیده
فرمان کرد؛  توان با جنگ به زانو درآورد و گوش به را نمی

بنابراین، اکنون این هدف را با ایجاد اختلاف در کشکور 
کنند که در مقاب ، همه مردم و مسکئکولان و  دنبال می

صاحبان حرف و قلم باید با همه وجود سپکر پکولادیکن 
اتحاد مقدس و عظیم ملت را حفظ و تقکویکت ککنکنکد. 

شکان،  ای در بخش نخست سخنان ا... خامنه حضرت آیت
خصکوص  نعمت همه عالم وجکود بکه امام هشتم را ولی

ایرانیان خواندند و با تسلیت شهادت امام رئوف در بیکان 
تأثیر برجسته سفر آن امام همُام به خراسان، گکفکتکنکد  
مرتب اه  بیت که بعد از شهادت سیدالشهدا)ع( منزوی 
و مظلوم بود، در پرتو نتایج آن سفر از انزوا خارج شکد و 

ای یافتند که آن روحیه توانست شیعکه را  شیعیان روحیه
در تاریخ حفظ کند و پیروان مرتب اه  بیت را هر روز 
گسترش دهد. ایشان، ایجاد جهش در ترویج مسکئکلکه 
عاشورا را دومین نتیجه مهم سفر امام هشتم به خراسان 

الرضکا)ع( بکا  دانستند و افزودند  حضرت علی بن موسی
جلب توجه دلهای مردم به قیام عاشورا، فلسفه و اهداف 

عدالتی و تحم  نرردن فُکجاکار و  آن یعنی مبارزه با بی
فاسقان در جامعه اسلامی را در کانون اذهان مردم قکرار 

ساز طرح و تبیین و تکرویکج بسکیکاری از  دادند و زمینه
 معارف اجتماعی اسلام شدند.

شکان در  ای در بخش دوم سخنان ا... خامنه حضرت آیت
باب مسائ  روز، ایستادگی ملت در کمال قوت و قکدرت 
را در جنگ تحمیلی دوم، باعث عظمت ویکهه و عکزت 
مضاعف ملت ایران در چشم جهانیان برشمردنکد و بکا 
طرح یک سوال مهم گفتند  واقعاً علت دشمنی مستکمکر 

سال اخیر چیست؟  ۵9های آمریرا با ایران در  همه دولت
ایشان در پاسخ به این سوالِ ظاهراً ساده اما پکیکچکیکده، 

ها در گذشته علت حقیقی این دشمنی  افزودند  آمریرایی
را زیر عناوینی مانند تروریسم، حقوق بشر، دموککراسکی، 

کردند یا آبرومندانکه  مسئله زن و مسائ  مشابه پنهان می
گفتند میخواهیم رفتار ایران را عوض کنیم امکا ایکن  می

فردی که امروز در آمریرا سر کار است، علت حقکیکقکی 
خواهیم ایران بکه  خصومت با ایران را لو داد و گفت  می
خواهیم ملت ایران  حرف ما گوش کند؛ یعنی در واقع می
فرمان ما باشد. رهبکر  و نظام جمهوری اسلامی گوش به

انقلاب اسلامی با تأکید بر اهمیت درک عمی  این هدف 
خواهند ایران بکا ایکن  ها گفتند  آنها می شوم آمریرایی

  تاریخ بزرگ و ملت با این همه عزت و افتخار، گوش به
گویند علکت  فرمان امریرا باشد. ایشان کسانی را که می

عصبانیت و دشمنی آمریرا شعار های ملت ایران اسکت، 
افرادی ظاهربین خواندند و افزودند  کسانکی هکم ککه 

چرا با آمریرا مذاکره مستقیم و مسائ  را ح  «میگویند 
، ظاهربین هستند؛ چرا که باطن قضیکه ایکن »کنید نمی

نیست و در سایه هدف واقعی آمریرا از دشمنی با ایران، 
 این مسائ  ح  نشدنی است.

ای سخنان و اقدامکات مکقکامکات  ا... خامنه حضرت آیت
فرمان ککردن  آمریرایی برای به زانو درآوردن و گوش به

ملت ایران را اهانت به ایرانیان خواندند و تأکید ککردنکد  
ملت از چنین توقع زشتی بشدت رنجیکده اسکت و در 

ایستد. ایشان علت حقیقی  مقاب  این خواسته با قدرت می
آمیز دانستند  جنگ اخیر را هم همین توقع و هدف خباثت

و افزودند  رژیم صهیونیستی را تحریک و کمک کردند تا 
به خیال خود کار جمهوری اسلامی را تمام کنند؛ چرا که 

کردند ملت در مقاب  آنها بایستد و آنکچکنکان  تصور نمی
مشتی بزند که آنها پشیمان شوند. رهبر انقلاب با اشکاره 

ای از عوام  مزدور آمریرا در اروپا،  به گرد هم آمدن عده
یک روز پس از آغاز جنگ، برای بحث درباره تکعکیکیکن 
حرومت بعد از جمهوری اسلامی، گفتند  اینقدر متوهم و 

شان خاطرجمع بودند که یک روز  از تحق  اهداف سخیف

پس از شروع حمله برای تعیین حرومت بعدی جکلکسکه 
 گذاشتند و پادشاه هم تعیین کردند.

ای با اشاره به حضور یک ایرانی در  ا... خامنه حضرت آیت
جمع آن ابلهان، گفتند  خاک بر سر آن ایرانی که علکیکه 
کشور خود و به نفع یهود، صهیونیسم و آمریرا فعالکیکت 

کند. رهبر انقلاب تصور خام فاصله میان مردم و نظام  می
را از دیگر توهمات دشمنان و مزدورانشان خکوانکدنکد و 
گفتند  ملت اما با ایستادگی در کنار نظام، نیروهای مسلح 
و دولت مشت محرمی به دهان همه آنهکا زد. ایشکان 

نمایی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی را بکاعکث  قدرت
تغییر معادلات خواندند و افزودند  ما و همه ملت ایران از 

کنیم و پس از ایکن  کار بزرگ نیروهای مسلح تشرر می
نیز روز به روز و قدرت توانایی ایران و نیروهای مسکلکح 

 آن افزوده خواهد شد.
بندی دشمکن از حکوادث  ای جمع ا... خامنه حضرت آیت

اخیر را ناتوانی در از به زانو درآوردن ایران با جکنکگ و 
حمله نظامی دانستند و گفتند  جمهوری اسلامی با وجود 

تر شده و  سال گذشته هر روز قوی ۵9ها در  این دشمنی
دشمن هم دریافته است که راه عقب راندن جکمکهکوری 
اسلامی، برارگیری ابزار و وسای  خشن نیست بلره باید 
در داخ  کشور اختلاف و نفاق ایجاد کند. ایشان عوام  
داخلی آمریرا و صهیونیسم در گوشه و کنکار کشکور و 
گویندگان و نویسندگان غاف  را عاملان ایجاد اختلاف و 
چندصدایی برشمردند و افزودند  امروز بحمکدا  مکردم 
متحدند و با وجود اختلاف سلای  سیاسی و اجتمکاعکی، 
برای دفاع از نظام و کشور و ایستادگی در برابر دشکمکن 

اند که این اتحاد مانع تجاوز و تعرض دشمکنکان  یرپارچه
است و به همین دلی  هم در پی نابود کردن این وحدت 

 هستند.
ای همگانکی  رهبر انقلاب صیانت از اتحاد ملی را وظیفه

دانستند و گفتند  اتحاد مقدس، اجتماع عظیم و سکپکر 

های مردم نباید مخکدوش شکود و  پولادینِ دلها و اراده
حفظ آن وظیفه اه  بیان و قلم و تحقی ، کسانکی ککه 

زنند و همه مردم و مسئولان کشور بخصوص  توئیت می
گانه است که بحمدا  آنها نیز امکروز  مسئولان قوای سه

کنند. ایشکان  در کمال اتحاد و همدلی با یردیگر کار می
حمایت از خدمتگزاران کشور را ضکروری خکوانکدنکد و 

جمهور که پر  افزودند  مردم از خدمتگزاران از جمله رئیس
کار، پر تلاش و پیگیر است حمایت کنند؛ چکرا ککه از 

 چنین عناصری باید قدرشناسی کرد.
ای حفظ اتحاد بین آحاد مردم بکا  ا... خامنه حضرت آیت

یردیگر، مردم و دولت، آحاد مسئولان نظام با یردیگر و 
مردم و نیروهای مسلح را ضرورتی قطعی برشمردنکد و 
افزودند  علائم و قرائن حاکی از آن اسکت ککه امکروز 

دار کردن این همصدایی  بیشترین تلاش دشمن بر خدشه
و همدلی و همراری است. ایشان با تأکید بر اینره وجود 
نظرهای گوناگون در مسائ  مختلف هیچ اشرالی ندارد، 
گفتند  اه  فرر توجه کنند که ارائه فرری نو که مرما  
موجودیِ ملت باشد با تخریب و اهانت کردن مکتکفکاوت 
است و نباید مبانی جمهوری اسلامی را که باعث رشکد 
ملت و ارتقاء کشور و قدرت ملی است تخریب کرد. ایکن 
کار خواست دشمن است اگرچه ترمی  مبانی اشکرکالکی 
ندارد. رهبر انقلاب رژیم صهیونیستی را منفورترین رژیم 
و حرومت دنیا نزد ملتها خواندند و خاطرنشان ککردنکد  
امروز حتی دولتهای غربی همچون انگلیس و فرانسه هم 
که همواره حامی رژیم صهیونی بودند آن را مکحکرکوم 

فایده اسکت.  ها زبانی و بی کنند؛ البته این محرومیت می
ایشان جنایات کنونی رؤسای رژیم صهیونیستی همچون 
قت  کودکان به وسیله گرسنگی و تشنگی دادن و بکه 

سابکقکه  رگبار بستن آنها در صف غذا را در تاریخ بشر بی
خواندند و افزودند  در مقاب  این جنایات منزجرکننده باید 
ای  ایستاد؛ البته ایستادگی با زبان و محرومیکت فکایکده

ندارد، بلره باید همچون اقدام مردم شجاع یمن ککاری 
کرد که راههای کمک به رژیم صهیونیستی از هکمکه 

 طرف بسته شود.
ای در پایان با اعکلام آمکادگکی  ا... خامنه حضرت آیت

جمهوری اسلامی برای انجام هر اقدام ممرن در ایکن 
زمینه، ابراز امیدواری کردند خداوند متعال بکا بکرککت 

خواهان عکالکم،  دادن به حرکت ملت ایران و همه ح 
ریشه این سرطان عمی  و مهلک را از منطقه برَند و 

 های مسلمان را بیدار و با یردیگر متحد سازد. ملت
در این مراسم، حاضران همراه مداحان اه  بیت آقایان 

فاطمه، با قکرائکت زیکارت  حمید دادوندی و مجید بنی
ا  و نوحه سرایی به سوگواری در سالروز شهادت  امین

 امام هشتم)ع( پرداختند. 
 /khamenei.irمنبع  .

 رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از اقشار مختلف مردم در سالروز شهادت امام رضا)ع(:
 دار شود سپر پولادین اتحاد مردم و مسئولان و نيروهای مسلح نباید خدشه

ها و قطع مررر بکرق مکردم را ککلافکه ککرده  این روزها بی برقی
است.خصوصا که نبود برق و نوسانات آن ضکربکات مکهکلکرکی بکر 
اقتصادهای خرد و کلان کشور وارد ساخته و مانع از رشد اقتصادی و 
رت  و فت  امور مردم و تولیدکنندگان شده است. پرسش کارشناسکان 

گذاران از دولت و به ویهه وزارت نیرو این  اقتصادی و تولیدی و سرمایه
های  است چرا از بیست، سی سال پیش تاکنون به فرر ساخت نیروگاه

 اند.؟  متعدد و مورد نیاز نبوده
امروز اگر نیروگاهی بسوزد و از مدار تولید برق خارج شود و بکه هکر 

جانبه از یکک سکو و  های همه دلی  از کار افتد به جهت وجود تحریم
هکا و  نبود بودجه و اعتبارات دولتی و در یک ککلام بکی تکدبکیکری

های جدید ناممرن نیست، اما سکخکت  ها ساخت نیروگاه سوءمدیریت
ها بکه  است. بنابراین اگر برای انجام امور اقتصادی و تأمین زیرساخت

اند اکنون باید همه عوام  این گونه قصورها را شناخت و به  فرر نبوده

محاکمه کشاند و بازخواست نمود که چکرا در انکجکام وظکایکف و 
اند؟ مشر  اسکاسکی  اند و ترک فع  نموده هایشان نروشیده مسئولیت

کشور ما انتصابات رفاقتی و رانتی است و همین مسئله باعث شده تکا 
همه مدیران به نوعی به یری از صاحبان نفوذ کشور  وص  و مرتبکط 
باشند و این اجازه را ندارند که افراد مدیر همدیگر را بازخواست و مورد 
سؤال و جواب قرار دهند. از دیگر سو ضعف مجلس و عدم نظارت بکر 
امور مدیران و نبود اراده کافی برای اجرای قانون باعث بروز این همکه 

 های برقی و غیر برقی شده است. کار خرابی و سوءمدیریت
گونه ش  و ول نکبکودیکم و  ای کاش در هر کاری تا این همه و این
دادیم. در اجرای قکانکون و  چندان به بی تفاوتی و بی اهمیتی تن نمی

شد، اوضاع  مقررات ملی کارمان درست بود که اگر نص قانون اجرا می
 بهتر بود. 

امروز متأسفانه  شاهد بی قانونی مجریان قانون هستیم. مجری قانون 
اگر اراده اجرای قانون داشت از مدیران تهیه و تولیکد و 

پرسید  چرا از مشارکت بخش خصکوصکی  توزیع برق می
بهره نبردید و نیروگاه تولید برق نساختید.؟! عدم ساخکت 

های تولیدی با هر روش ممرکن بکاعکث عکدم  نیروگاه
هکای مکالکی بکخکش  گذاری و ایجاد مشارکت سرمایه

گذاران شده و از انجکا  داران و سرمایه خصوصی و سرمایه
که برق با بسیاری امور در ارتباط اسکت، هکر گکونکه 
مذاکرات و تصمیمات در این زمینه مستکلکزم تکأمکیکن 

اندازی حداق  بکرق مکمکرکن  اعتبارات کافی برای راه
های صنعت و تولید و مصارف خانگی و خدمکاتکی  بخش
 است. 

هکا هکمکیکن عکدم  یری از دلای  عدم ساخت نیروگاه
گری مردم از  ها و نبود شرایط مطالبه های رسانه پرسش

گونه که در توسکعکه و  مسئولان امور است. رسانه همان
آفرین باشد، اگر درسکت بکه  تواند نقش پیشبرد امور می

وظایف خود عم  نرند و از رسالت حقیقکی خکود دور 
گردد، مسبب و عام  بسیاری از مشرکلات در کشکور 

 خواهد شد. 
ها و دیگر مدیران و پکرسکنک   همه مردم و همه دولتی

سایر قوا در بروز این همه مصائب موجود کشور دخی  و  
ایم و  باید برای جبران این همه کاستی  افرین بوده نقش

 ها تلاشمان را مضاعف کنیم.

 چرا بيست سال پيش نيروگاه نساختيد؟!
 سيد محی الدین حسينی ارسنجانی

در این صورت، جامعه هرچه بیشتر به پیروی کورکورانه، به تمایلات غربی مبکتکلا 
خواهدشد. مرعوب شدن فرد، خودباختگی و تسلیم در برابر فرهنگ، مسایلی نظیکر 

ها، ناکارامد جلوه دادن نهکادهکای  گسست فرهنگی، فردگرایی افراطی، تضاد نس 
 توان قلمداد کرد. سیاسی، فرهنگی، آموزشی، از دیگر پیامدهای اجتماعی می

 ازلحاظ فرهنگی -ج
تضعیف باورها و اعتقادات دینی  گرایش به فرهنگ غربی، مخصوصاً در بکیکن  -1

 شود. جوانان موجب سست و کم رنگ شدن آنان به اعتقادات دینی و مذهبی می
کند، جکوانکان  فرمایند  فرهنگ غربی سعی می مقام معظم رهبری در این مورد می

های متعصبانه به ایمان، که همان چیزی است که یک تمکدن  مؤمن را از پایبندی
های گذشته در اندلکس  کنند. مانند همان کاری که در قرن دارد، منصرف را نگه می
 گساری. رانی و می ها را ریختند در عالم فساد، شهوت کردند. جوان

ترویج معیارهای غربی  فرهنگ غرب، در قبال تضعیکف بکاورهکای دیکنکی،  -2
کند که در آن حساسیت در مقاب  فرهنگ ملی و دینی  معیارهای غربی را ارائه می

شود. و انسان را به سوی داشتکن رفکاه مکادی هکمکراه بکا  و ارزشی سست می
گسیخته در زندگی ترغیب کرده و سرانجام،  جویی و لذت بردن بی حد و لجام بهره

زندگی در چارچوب حیات مادی و حیوانی به دور از معنویات و اخلاق و انسانکیکت 
 کند. را ترویج می
های فرهنگ غرب پیرامون محور مادی ساختن انسان و در مسیر لذت  تمام تلاش
باشد. از این رو انسان را به بی بندوباری و سودجویی و لا مکذهکبکی  بیشتر می

 کشاند. می
های دینی و مذهبی  گرایش به فرهنگ غرب موجب  تخریب و ترور شخصیت -1
های ملی و مذهبی بی علاقکه و  شود که مردم نسبت به قهرمانان و شخصیت می

یا کم علاقه شوند. آنها را در رسیدن به اهداف مادی خود، بی لیاقت قلمداد ککرده 
های کاذب مورد نظر آنها روی آورند که مثلاً صاحب  و به سمت و سوی شخصیت
اندازی اختلافات مذهبی، تمکایک  بکه مکذاهکب  اند. راه فلان نظریه و فلان ایده

تکوانکنکد از  پراکنی در بین جوانان، تحریف مفاهیم ارزشی و ... مکی دروغین، شبهه
 پیامدهای فرهنگی گرایش به فرهنگ غرب باشند.

 از لحاظ سیاسی  -د
های سیاسی افراد، ایجاد اختلال در پذیکرش  ایجاد چالش در رویرردها و مشارکت

افرنی، تسلیم و واگذاری کشور به دنکیکای غکرب  پراکنی، اختلاف حاکمیت، شایعه
 و .... همگی حاص  گرایش به فرهنگ غرب خواهد بود.

امید است نس  نوجوان و جوانان کشور اسلامی عزیزمان ایکران، بکا درک ایکن 
های این طیف را نخورند که قطعاً عاقبت بخیری بکه دنکبکال  پیامدها فریب بازی

 ندارد.

 :1ادامه مطلب صفحه 

 زدگی و پيامدهای آن غرب 
 صمد افتاده
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به گزارش شهرسبز؛ به مناسبت گکرامکیکداشکت 
هفته دولت سرپرست شهرداری و رئیس شورای 
اسلامی شهر کازرون در پیامی فرارسیدن ایکن 
هفته را تبریک گفتند. متن این پیام به شرح زیر 

 است 
 بسمه تعالی

ی  در تقویم ملی کشور عزیزمان ، اولین هکفکتکه
و روز چهکارم »ی دولت هفته«نام  شهریورماه به 

نکامکگکذاری »روز کارمند«شهریورماه، با عنوان 
شده است، این روزهای  ارزشمند فرصتی اسکت 
تا از زحمات و تلاش های بی دریغ ککارککنکان  
شریف دولت در کشور و شهرستان تکقکدیکر و 

 تشرربه عم  آید.
از ظهور انقلاب اسلامی ایران تا کنکون انسکان 
های بزرگ و نامداری جان خودشان را در راه 
انقلاب،شروفایی و آبادانی ایران اسکلامکی فکدا 
کردند،  همانطور که دین اسلام با شهادت امکام 
حسین)ع( و یاران با وفایش زنده وتثبیکت شکد، 
نظام  جمهوری اسلامی ایران هم با فداکاری و 

ایثار شهیدانی همچون  رجایی،باهنر، آیکت ا  
رئیسی و نیز دیگر شهدای انقلاب  تثکبکیکت و 

 ماندگار شده است.
بدون شک همه ما می بایست با الگو قرار دادن 
و بهره گیری از الگوهای  والای اخکلاقکی و 
رفتاری این  شهیدان والا مقکام بکا تکلاش و 
کوشش در راه تعالی میهن اسلامی و در راستای 
تحق  اهداف دولت ونظام زمینه های رشکد و 
پیشرفت روزافزون کشور را در همه حکوزه هکا 

 فراهم آوریم.
اینجانبان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
والامقام دولت بویهه شهیدان رجایی و بکاهکنکر 

ی  ی دولت و روز کارمکنکد را بکه هکمکه هفته
خدمتگزاران صدی  کشور به ویکهه ککارککنکان 
شریف دولت در شهرستان و پکرسکنک  خکدوم 
شهرداری کازرون تبریک عکرض نکمکوده واز 
خداوند متعال برای یرایک شما عزیزان موفقیت 

 و سعادت روزافزون خواستاریم. 

 اخبار شهرداری کازرون

 

به گزارش شهرسبز؛ سرپرست شهکرداری 
و معاون خدمات شهری در مراسم سالروز 

آزادگان مدیریت توزیع نیروی 
برق شهرستان کازرون حضور 
یافت و از مقکام شکامکخ ایکن 

 بزرگواران تجلی  کرد.
گفتنی است در ایکن مکراسکم 
معاون استاندار و فرماندار ویهه 
شهرستان، مهنکدس جکلایکر 
مدیرعام  شرکت توزیع بکرق 
فارس و نیز دیگر مسئکولکیکن 

 شهرستان حضور داشتند. 
این مکراسکم ککه بکا حضکور 
جمعی از آزادگان شهرستان ککازرون 

برگزار شد، با تقدیر از جوانمردی و فداکاری این رزمندگان هشکت 
 سال دفاع مقدس پایان یافت.

حضور سرپرست شهرداری و معاون خدمات شهری 
در مراسم سالروز آزادگان مدیریت توزیع نيروی 

 برق شهرستان کازرون
 

 

پيام تبریک سرپرست شهرداری ورئيس شورای اسلامی شهر کازرون به 
 مناسبت گراميداشت هفته دولت 
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نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع  1۵7۵/ 79/ 11مورخ  1۵7۵۰711177277۵19۰برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه بلامعارض 

کد ملی  ۵5474متقاضی خانم زری پیلتن فرزند عوض بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  2107977015

اصلی مفروز و  217فرعی از  977متر مربع پلاک  255.10مساحت 
واقع در بخش هفت فارس  ۵اصلی قطعه  217مجزی شده از پلاک 

کازرون خریداری از مالک رسمی خریداری از آقایان اسداله عزمی و امیر 
عزمی فرزند جمشید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 19در دو نوبت به فاصله 
توانند از  نسبت به صدور سند مالریت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند مالریت 

 صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 1۵7۵/ 79/ 11مورخ  1۵7۵۰711177277۵1۰7برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالرانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر پیلتن فرزند عوض بشماره 

صادره از کازرون در ششدانگ  2107175507کد ملی  1124۰شناسنامه 
 ۵55متر مربع پلاک  241.74یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۵اصلی قطعه  217اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  217فرعی از 
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی خریداری با 
واسطه از آقایان اسداله عزمی و امیر عزمی محرز گردیده است. لذا به 

شود.  روز آگهی می 19منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالریت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  داشته باشند می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طب  مقررات سند مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 71مورخ  1۵7۵۰7111772771442برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین ترلیف وضعیت ثبتی  1۵7۵/ 79

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه 
بلامعارض متقاضی خانم نرجس مرادی فرزند خونرار 

صادره  2102۰11907کد ملی  201بشماره شناسنامه 
از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

 149فرعی از  4۰9متر مربع پلاک  ۰097مساحت 
 ۵اصلی قطعه  149اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک 
رسمی با واسطه از غلامحسین غلامحسینی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 19نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالریت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند 

 مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 1۵7۵/ 79/ 11مورخ  1۵7۵۰711177277۵194برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالرانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر پیلتن فرزند عوض بشماره 

صادره از کازرون در ششدانگ  2107175507کد ملی  1124۰شناسنامه 
فرعی  971متر مربع پلاک  117.۵9یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

واقع در  ۵اصلی قطعه  217اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  217از 
بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی خریداری با واسطه 
از آقای جمشید عزمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 19مراتب در دو نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالریت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  می
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند 

 مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

موضوع  1۵7۵۰7111772771147برابر رأی شماره 
قانون تعیین ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ساختمان
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه بلامعارض 
متقاضی آقای سلمان زارعی فرزند علی کرم بشماره 

صادره از  2102259105کد ملی  2شناسنامه 
کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

اصلی  ۰1فرعی از  ۰20متر مربع پلاک  199۰۰.12
واقع  1اصلی قطعه  ۰1مفروز و مجزی شده از پلاک 

در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک 

رسمی نس  زارعی خود متقاضی آقای سلمان زارعی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

شود. در  روز آگهی می 19در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالریت 

توانند از تاریخ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  

 مقررات سند مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 2۰مورخ  1۵7۵۰7111772771091برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین ترلیف وضعیت ثبتی  1۵7۵/ 7۵

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه 
بلامعارض متقاضی خانم بی بی ناز جوکار فرزند 

1غلامرضا بشماره شناسنامه  4 7 کد ملی  9
صادره از کازرون در یک قطعه زمین  210112۰1۵5

 14متر مربع پلاک  1۰5.۵4مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  074فرعی از 

واقع در بخش هفت فارس کازرون  2اصلی قطعه  074

خریداری از مالک رسمی با واسطه از سید اکبر 
محمدی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

روز آگهی  19عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از  مالریت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  

 مقررات سند مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
های فاقد سند  و ساختمان

 رسمی
برابر رأی شماره 

7۵/ 11مورخ  1۵7۵۰7111772771271
موضوع قانون تعیین ترلیف  1۵7۵/ 

های فاقد  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبداله مزارعی 

کد  2فرزند محمدشفیع بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  2102119۰20ملی 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
 9۰0متر مربع پلاک  ۵145.۰5مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  441فرعی از 
واقع در  2اصلی قطعه  441از پلاک 

بخش هفت فارس کازرون خریداری از 
مالک رسمی سهام رسمی  و مشاعی 
متقاضی عبداله مزارعی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود.  روز آگهی می 19دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالریت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین  باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  
 مقررات سند مالریت صادر خواهد شد.

 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
های فاقد سند  و ساختمان

 رسمی
برابر رأی شماره 

7۵/ 11مورخ  1۵7۵۰7111772771271
موضوع قانون تعیین ترلیف  1۵7۵/ 

های فاقد  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبداله مزارعی 

کد  2فرزند محمدشفیع بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  2102119۰20ملی 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
 9۰5متر مربع پلاک  197۵.79مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  441فرعی از 
واقع در  2اصلی قطعه  441از پلاک 

بخش هفت فارس کازرون خریداری از 
مالک رسمی سهام رسمی  و مشاعی 
متقاضی عبداله مزارعی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود.  روز آگهی می 19دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالریت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین  باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  
 مقررات سند مالریت صادر خواهد شد.

 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون  آیین 33و ماده 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
های فاقد  اراضی و ساختمان

 سند رسمی
برابر رأی شماره 

/ 11مورخ  1۵7۵۰7111772771272
موضوع قانون تعیین ترلیف  1۵7۵/ 7۵

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبداله مزارعی 

کد  2فرزند محمدشفیع بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  2102119۰20ملی 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
 901متر مربع پلاک  11791.27مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  441فرعی از 
واقع در  2اصلی قطعه  441از پلاک 

بخش هفت فارس کازرون خریداری از 
مالک رسمی سهام رسمی  و مشاعی 
متقاضی عبداله مزارعی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

روز آگهی  19در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت  می

به صدور سند مالریت متقاضی اعتراضی 
توانند از تاریخ انتشار  داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند 

 مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون  آیین 33و ماده 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
های فاقد  اراضی و ساختمان

 سند رسمی
برابر رأی شماره 

/ 11مورخ  1۵7۵۰7111772771270
موضوع قانون تعیین ترلیف  1۵7۵/ 7۵

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبداله مزارعی 

کد  2فرزند محمدشفیع بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  2102119۰20ملی 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
 9۰4متر مربع پلاک  0۵44.11مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  441فرعی از 
واقع در  2اصلی قطعه  441از پلاک 

بخش هفت فارس کازرون خریداری از 
مالک رسمی سهام رسمی  و مشاعی 
متقاضی عبداله مزارعی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

روز آگهی  19در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت  می

به صدور سند مالریت متقاضی اعتراضی 
توانند از تاریخ انتشار  داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند 

 مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون  آیین 33و ماده 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
های فاقد  اراضی و ساختمان

 سند رسمی
برابر رأی شماره 

/ 11مورخ  1۵7۵۰7111772771279
موضوع قانون تعیین ترلیف  1۵7۵/ 7۵

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبداله مزارعی 

کد  2فرزند محمدشفیع بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  2102119۰20ملی 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
 907متر مربع پلاک  44۵9.20مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  441فرعی از 
واقع در  2اصلی قطعه  441از پلاک 

بخش هفت فارس کازرون خریداری از 
مالک رسمی سهام رسمی  و مشاعی 
متقاضی عبداله مزارعی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

روز آگهی  19در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت  می

به صدور سند مالریت متقاضی اعتراضی 
توانند از تاریخ انتشار  داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند 

 مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون



5صفحه  2422آگوست  22/  4116الاول  ربیع 4/  4141شهریور  3/ دوشنبه  666/ شماره  22سال   

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین 
ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالرانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح ذی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 19فاصله 
نسبت به صدور سند مالریت متقاضیان اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  باشند می
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند مالریت صادر خواهد 

 شد.
مورخ  1۵71۰711171۵77207۵( برابر رأی شماره 1
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  1۵71/ 11/ 11

ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالرانه و بلامعارض خانم تهامیه رضائی فرزند 

و شماره ملی  1۰9نظام به شماره شناسنامه 
سهم  10577صادره از شیراز نسبت به  225۵24۵5۰4
سهم سهام ششدانگ یک قطعه  105777مشاع از 

متر مربع مفروز و  105777زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در بخش  ۰111مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید مزرعه ادارگ که جهت آن  19
اصلی منظور گردیده مالریت  ۰111فرعی از  94پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال خریداری 

از مالریت هادی رضائی عرب به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است%
مورخ  1۵71۰711171۵77207۰( برابر رأی شماره 2
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  1۵71/ 11/ 11

ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالرانه و بلامعارض خانم قمررخ رضائی عرب 

و شماره ملی  297فرزند نظام به شماره شناسنامه 
سهم  10577صادره از شیراز نسبت به  225۵249511
سهم سهام ششدانگ یک قطعه  105777مشاع از 

متر مربع مفروز و  105777زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در بخش  ۰111مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید مزرعه ادارگ که جهت آن  19
اصلی منظور گردیده مالریت  ۰111فرعی از  94پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال خریداری 
از هادی رضائی عرب به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%
مورخ  1۵71۰711171۵772011( برابر رأی شماره 1
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  1۵71/ 11/ 11

ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالرانه و بلامعارض خانم همای  رضائی عرب 

و شماره ملی  2۵4فرزند نظام به شماره شناسنامه 
سهم  10577صادره از شیراز نسبت به  225۵249511
سهم سهام ششدانگ یک قطعه  105777مشاع از 

متر مربع مفروز و  105777زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در بخش  ۰111مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید مزرعه ادارگ که جهت آن  19
اصلی منظور گردیده مالریت  ۰111فرعی از  94پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال خریداری 
از مالریت هادی رضائی عرب به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است%

مورخ  1۵71۰711171۵772011( برابر رأی شماره ۵
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  1۵71/ 11/ 11

ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالرانه و بلامعارض خانم میان رخ رضائی 

و شماره ملی  2۵0عرب فرزند نظام به شماره شناسنامه 
سهم  10577صادره از شیراز نسبت به  225۵249579
سهم سهام ششدانگ یک قطعه  105777مشاع از 

متر مربع مفروز و  105777زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در بخش  ۰111مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید مزرعه ادارگ که جهت آن  19
اصلی منظور گردیده مالریت  ۰111فرعی از  94پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال خریداری 
از مالریت هادی رضائی عرب به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است%
مورخ  1۵71۰711171۵772075( برابر رأی شماره 9
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  1۵71/ 11/ 11

ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالرانه و بلامعارض آقای علی رضائی فرزند 

و شماره ملی  2۵5نظام به شماره شناسنامه 
سهم  19477صادره از شیراز نسبت به  225۵249521
سهم سهام ششدانگ یک قطعه  105777مشاع از 

متر مربع مفروز و  105777زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در بخش  ۰111مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید مزرعه ادارگ که جهت آن  19
اصلی منظور گردیده مالریت  ۰111فرعی از  94پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال خریداری 
از مالریت هادی رضائی عرب به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است%
مورخ  1۵71۰711171۵772072( برابر رأی شماره ۰
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  1۵71/ 11/ 11

ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالرانه و بلامعارض آقای نادر رضائی عرب 

و شماره ملی  1۵1فرزند نظام به شماره شناسنامه 
سهم  19477صادره از شیراز نسبت به  225۵24۵099
سهم سهام ششدانگ یک قطعه  105777مشاع از 

متر مربع مفروز و  105777زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در بخش  ۰111مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید مزرعه ادارگ که جهت آن  19
اصلی منظور گردیده مالریت  ۰111فرعی از  94پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال خریداری 
از مالریت هادی رضائی عرب به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است%
مورخ  1۵71۰711171۵772۰55( برابر رأی شماره 0
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  1۵71/ 11/ 11

ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالرانه و بلامعارض آقای بهادر رضائی عرب 

و شماره ملی  151فرزند نظام به شماره شناسنامه 
سهم  19477صادره از شیراز نسبت به  225۵249254
سهم سهام ششدانگ یک قطعه  105777مشاع از 

متر مربع مفروز و  105777زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در بخش  ۰111مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید مزرعه ادارگ که جهت آن  19
اصلی منظور گردیده مالریت  ۰111فرعی از  94پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال خریداری 
از مالریت هادی رضائی عرب به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است%
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵7۵/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع  1۵7۵/ 79/ 11مورخ  1۵7۵۰711177277۵271برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه بلامعارض 

کد ملی  0۰متقاضی آقای علی پورشمس فرزند محمود بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  21027۰5۵11

اصلی مفروز و مجزی  151فرعی از  14۰1متر مربع پلاک  9042مساحت 
واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۵اصلی قطعه  151شده از پلاک 

خریداری از مالک رسمی )با واسطه از آقای حسن جوکار( محرز گردیده 
روز آگهی  19است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالریت متقاضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طب  مقررات سند مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  1۵7۵/ 7۵/ 10مورخ  1۵7۵۰71117727711۰5برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه بلامعارض 

 21۰77۰2111متقاضی آقای سعید طالبیان فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین  21۰77۰2111کد ملی 

اصلی مفروز و  ۵۵۰فرعی از  27متر مربع پلاک  ۰05۵1مزروعی به مساحت 
واقع در بخش هفت فارس کازرون  2اصلی قطعه  ۵۵۰مجزی شده از پلاک 

خریداری از مالک رسمی خریداری با واسطه از آقای باقر طالبیان فرزند 
غلامرضا و شاکر طالبیان فرزند طالب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 19عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
توانند  اشخاص نسبت به صدور سند مالریت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

 مذکور و عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ 71/ 29مورخ  1۵7۵۰7111772772901برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و  1۵7۵
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ساختمان

ملک کازرون تصرفات مالرانه بلامعارض متقاضی آقای امین 
کد ملی  ۵4۵کرمی فرزند آزاد بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ  210792۰99۰
 ۰7فرعی از  14۰2متر مربع پلاک  5001.0۵به مساحت 

اصلی  ۰7فرعی از  1و  2اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک  1قطعه 

رسمی )سهم الحصه خود متقاضی بعنوان احدی از ورثه آزاد 
کرمی فرزند بهزاد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

شود. در  روز آگهی می 19عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالریت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  اعتراضی داشته باشند می

مدت 
دو 
ماه 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند مالریت 

 صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع  1۵7۵/ 79/ 75مورخ  1۵7۵۰711177277۵141برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه بلامعارض 

کد  0551متقاضی آقای سعید عبادی فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین  210291۵47۰ملی 

اصلی مفروز و  111فرعی از  11متر مربع پلاک  297مزروعی به مساحت 
واقع در بخش هفت  ۵اصلی قطعه  111فرعی از  ۵مجزی شده از پلاک 

فارس کازرون خریداری از مالک رسمی خریداری از آقای ابوالقاسم عبادی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آگهی می 19
توانند از تاریخ انتشار اولین  مالریت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

 عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

و  1۵7۵۰7111772771449برابر رأی شماره 
 1۵7۵/  79/  71مورخ  1۵7۵۰711177277144۰

موضوع قانون تعیین ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ساختمان

حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه بلامعارض 
متقاضی آقای نوراله کمانی فرزند شرراله بشماره 

صادره از کازرون و  2102102۵1۰کد ملی  1شناسنامه 
کد  159آقای حسین کمانی فرزند شرراله به شناسنامه 

صادره از کازرون هر کدام نسبت  2107491259ملی 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

 49فرعی از  120متر مربع پلاک  ۵707.01به مساحت 
 1اصلی قطعه  49اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک 
رسمی خریداری با واسطه از غلامرضا رحمانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 19نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالریت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند 

 مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 79/ 17تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 19تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

و  1۵7۵۰7111772771440برابر رأی شماره 
 1۵7۵/  79/  71مورخ  1۵7۵۰7111772771444

موضوع قانون تعیین ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ساختمان

حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالرانه بلامعارض 
متقاضی آقای نوراله کمانی فرزند شرراله بشماره 

صادره از کازرون و  2102102۵1۰کد ملی  1شناسنامه 
کد  159آقای حسین کمانی فرزند شرراله به شناسنامه 

صادره از کازرون هر کدام نسبت  2107491259ملی 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

فرعی از  12۰متر مربع پلاک  195۰.11به مساحت 
اصلی  49اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  49

واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری  1قطعه 
از مالک رسمی خریداری با واسطه از غلامرضا رحمانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

شود. در  روز آگهی می 19در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالریت 

توانند از تاریخ انتشار  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند 

 مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 79/ 17تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 19تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 1۵7۵۰711177277144۵برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین  1۵7۵/ 79/ 71مورخ 

های  ترلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کازرون تصرفات مالرانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامعلی مطیع فرزند محمد 

1بشماره شناسنامه  ۰ ۵ 1 کد ملی  4
صادره از کازرون در ششدانگ  21071۰17۰1

 1۵۵0.۵1یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز  211فرعی از  ۰0۵متر مربع پلاک 

اصلی  211فرعی از  ۰4و مجزی شده از پلاک 
واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۵قطعه 

خریداری از مالک رسمی محمدرضا بهرام پور 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

روز آگهی  19مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  می

سند مالریت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  می

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  

 مقررات سند مالریت صادر خواهد شد.
 1۵7۵/ 7۰/ 71تاریخ انتشار نوبت اول  
 1۵71/ 7۰/ 14تاریخ انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون



 سروده محمدمهدی خانمحمدی 
 در مدح پیامبر اعظم )ص(

ست در چشمش، که نازل کرده باران  چه اعجازی
 را

 های او بیابان را کند لبخند گلستان می
 کردند بزرگان از همان اول به پایش سجده می

 مدائن از سرِ تعظیم ویران کرد ایوان را...
 درخشد قرص خورشیدی هایش می میان شانه

 ها بحیرا دیده بود آن را که روزی در تجارت
 عذاب دوری از کویش، خیال دیدن رویش 

 کند نزدیک سیصد سال، سلمان را پریشان می 
 نیازی نیست هنگام فتوحاتش به شمشیری

 ست طولانی کند تحریر قرآن را فقط کافی
 خواهد بیت اجری نمی  به غیر از دوستی با اهل

 اش برداشتی، مشکن نمکدان را نمک از سفره
تاب  ست زهرا روز و شب از گریه بی ولی چندی

 است
 الاحزان را علی این روزها باید بسازد بیت

 گشت ی شهر را می ها علی، شب با چراغی خانه
 کرد انسان را ها آرزو می ملول از دیو و دد

 ام تنگ است، از این ماجرا بگذر نَفَس در سینه
 مجالی تا فدای نَفسِ پیغمبر کنم جان را

 ست مقبول تو باشد بیتی از شعرم همین کافی
 کند اشعار حَسّان را که لبخند تو زیبا می

 
 پور سروده حسین عباس

 در شهادت امام حسن مجتبی )ع(
 ها اگر پناه ندارد میان هجمۀ غم
 گویم او سپاه ندارد حسین هست؛ نمی

 حسین مرهم زخم برادر است و غمی نیست
 زمانه حرمتشان را اگر نگاه ندارد

 اش بگذارد حسین هست که سر روی شانه
 گاه ندارد حسین هست؛ نیازی به تکیه

 میان لشکر او مَرد مانده؟ آه، نمانده

 درون خانۀ خود یار دارد؟ آه، ندارد
 ترین زهر را به کام حسن ریخت زمانه تلخ

 دلاوری که به جز تَرک جنگ، راه ندارد
 کسی که صلح حسن را غلط شمرد، ندانست

 امام مفترض الطاعۀ اشتباه ندارد
 درید قلب حسین آن چنان ز داغ برادر

 که احتیاج به گودال قتلگاه ندارد
 

 سروده محمدحسین ملکیان
 در مدح امام رضا )ع( 

 ام در حرم از روی پریشانی نیست گریه
 که پریشانی از آداب مسلمانی نیست
 در طوافند چنان موج کبوترهایت

 که در این سلسله انگار پریشانی نیست
 عربی آمده پابوس تو از سمت عراق

 ی حسرتش این است که ایرانی نیست همه
 آید ست هر آن کس به حرم می دستِ خالی

 در ورودی که نیازی به نگهبانی نیست !
 در معطل شدن و دست رساندن به ضریح

 ی طولانی نیست لذتی هست که در سجده
 

 خور سروده اعظم صباغ
 برای غزه تشنه و مقاوم

 میرد گلی در حسرت باران لب تشنه می
 دهد یک کودک دیگر برای نان جان می

 کنند از آب تکرار شد این روضه، منعت می
 دریا کنار غزه هست و مردمش عطشان!!!

 ها نیست نقاشیِّ اسلیمی این اسکلت
 هر یک عزیز مادری هستند، ای انسان!!!

 فریاد، بازار سیاهی دارد این ایام
 مهر سکوت انگار خورده بر لب ایمان
 فریاد کن هر واژه را بسیار در بسیار

 غزه، گرسنه، تشنه، بی قوت است سرگردان
 

 
 بابا کجا نان داد و آب آورد ای دنیا؟

 گیرد این کشتار وحشتناک کی پایان؟ می
 دنیا حریف این شیاطین نیست، بگذارید

 های صادقش طوفان کند، ایران با وعده
 باید ردیف شعر غزه، آب و نان باشد
 قافیه در ابیات با تکرار باشد، جان

 
 فرد رضا خورشیدی

 برای غزه مقاوم
 ست بیند و پشت و پناهِ مادری تشنه خدا می

 ست خدا امروز هم همچون خدایِ هاجری تشنه
 دهد تسکین بیند و این دردها را می خدا می

 ست به خون ما اگرچه تا قیامت لشکری تشنه
 بیند و از ماجرای ما خبر دارد خدا می

 ست خبر دارد که زیر آسمانش دختری تشنه
 بیند و جریان همان تکرار تاریخ است خدا می

 ست برای دیدن یک لقمه نان، چشمِ تری تشنه
 بیند و موسی خبر دارد عطش اینجا خدا می

 ست برای کشتن اطفال ما افسونگری تشنه
 خدا از باغبان بهتر خبر دارد در این صحرا

 ست ای باران گلِ نیلوفری تشنه برای قطره
ها باقی  ولی در این عطش هم سبزی گلدسته

 است
 ست برای گفتن الله اکبر، اکبری تشنه

در آن سو لشکری از حرمله تیر و کمان در 
 دست

در این سو کودکی بر روی دست مضطری 
 ست تشنه

ست و کوثر خوب  عطش محشر به پا کرده
 داند می

 ست امیرالمؤمنین تنها پناه محشری تشنه
 لبم آتش گرفت امروز وقتی آب نوشیدم

 ست ام از حنجری تشنه زمین شد کربلا و روضه

با وجود کمبود شغ  در جامعه و نیاز به ایجاد مشکاغک  
جدید، تلاش جدی و عملیاتی در جهت حفظ و احکیکای 

گیکرد ککه عکدم  صورت نمی  برخی مشاغ  موجود نیز 
مرتفع ساخت این معض  باعث کاهش راندمان کاری و 

سایه و شغ  دوم   از سوی دیگر دست یازیدن به مشاغ  
ها مورد  شود. یری از مشاغلی که در این سال و سوم می

توجهی عکلاوه  توجهی ساختارمند قرار گرفته و این بی بی
بر ضربه زدن به ماهیت این شغ ، در حال به حکاشکیکه 

ساز خبرنگاری است.  راندان آن است، شغ  خطیر و آینده
شود  گذاری در دموکراسی محسوب می شغلی که سرمایه
های پر ارزش در جوامع انسانی پیشرفتکه    و یری از حرفه

 است. 
با توجه به اهمیت مقوله خبر و خبررسانی، جایگاه رسمی 
این حرفه هیچگاه متزلزل نکخکواهکد شکد و حکرفکه 
خبرنگاری تحت هیچ شرایط با خطر نکابکودی مکواجکه 

متأسفانه نگاه بسیاری از متولیان امر بکه   نخواهد شد. اما 
حرفه خبرنگای خیلی سطحی و دم دستی است و همین 

به عنوان شغک    نگاه باعث شده تا این حرفه در کشور ما 
دوم و سوم و حتی شغ  تزئینی و فانتزی در نظر گرفتکه 

  شود. 
در این راستا بیشترین آسیب متوجکه خکبکرنکگکاران و 

نگارانی است که خبرنگاری تنها شغک  رسکمکی  روزنامه
آنان است. چرا که درآمد و دستمزدشان نکه تکنکهکا بکا 

محوله همخوانی ندارد، بلره هیچ تنکاسکبکی بکا   وظایف 

های زندگی نیز ندارد و با وجود صکرف وقکت و  هزینه
زمان بسیار برای تولید محتوی و انتشار دستمزد ناچیزی 

کنند. شغلی که به لحاظ امکنکیکتکی در رده  دریافت می
ترین مشاغ  قرار دارد و فرد بکایکد  ترین و امنیتی حساس

ترین کلمات یا حتی علائم نگارشی بکه  پاسخگوی جزئی  
کار رفته در مقاله یا خبر باشد، به هیکچ عکنکوان دارای 

توان از نظر درآمدی  نیست تا جایی که نمی  امنیت شغلی 
  کلمه شغ  یا حرفه را بر روی آن نهاد. 

در واقع خبرنگاری در کشور ما بیشتر به یک شغ  دهان 
پرکن شبیه است و بیشتر افرادی که در ایکن حکرفکه 

به کار هستند )به جز افرادی که در نشکریکات   مشغول 
های دولتی استخدام هستند( به این حرفه  بزرگ و رسانه

ککنکنکد و در  نکگکاه مکی  به عنوان شغ  دوم و سوم 
ها نیز خبرنگاران بیشتر به صورت دلکی و از  شهرستان

  روی عش  و علاقه پیگیر این مقوله هستند. 
در صورتی که اگر نوع نگاه مسئولان جامعه به مقولاتی 
نظیر آموزش و فرهنگ تغییر پیدا کند بیشترین حقوق و 

بکه عکنکوان  »فرهنگیان«و »خبرنگاران  «مزایا باید به 
پیشرو و آوانگارد در ترویج مهارت اندیشیدن تعل  گیرد. 

در حقیقت اگر پرورش افرار افراد یک جامعه  به روش 
صحیح صورت پذیرد و جامعه نیک اندیشیدن را بیاموزد، 

ها و معضلات جامعه مرتفع خواهکد  ناهنجاری  بسیاری از 
های اجتماعی اصکلاً  ها و آسیب شد و بسیاری از کهتابی
  به وجود نخواهند آمد. 

در حالیره بر اساس آمار برای ایجاد هر شغ  چند صکد 
میلیون تومان بودجه نیاز است، این بی توجهی به حرفکه 

منط  اقتصادی و غیر اقتصادی قابک    خبرنگاری با هیچ 

تکوانکد بسکیکاری از  ای ککه مکی توجیه نیست. حرفه
انسانی را جذب کنکد،  های علوم  آموختگان در رشته دانش

در عصر کنونی جایگاه و ساختار مشخصی بکه عکنکوان 
شغ  ندارد و بی توجهی به این حرفه عکلاوه بکر 

و ورود افراد غیر متخصص به این   ای  تبعات رسانه
هکای  جایگاه قاب  اعتنا، باعث شده تا ظکرفکیکت
  اشتغالزایی این مقوله نیز مغفول بمانند.  

هکای  توجه به مقوله رسانه، حمایت دولت از رسانه
هکا و  مرتوب و مجازی، الزام ادارات، سکازمکان

نهادهای دولتی و مدارس به آبونکمکان نشکریکات 
کشوری، الزام ادارات به ارائکه گکزارش   استانی و 

ها، تلاش در جکهکت  عملررد در نشریات و سایت
تواند در  قرار دادن روزنامه در سبد خانوار و ... می

جدی   حفظ و احیای این شغ  به عنوان یک شغ  
و قاب  اعتنا از لحاظ اقتصادی مؤثکر بکاشکد. در 

های این حرفه فراهم  ضمن از آنجا که زیر ساخت
دوره دیده بسیاری به این حرفه گکرایکش   هستند و افراد 

توان بیشترین استفاده را بکرد  دارند، با کمترین هزینه می
  ایجاد کرد.  و در آمارهای اشتغال تحول اساسی 

به هر روی امید است مسئولین با تغییر نگاه به مکقکولکه 
های مؤثری در ایجاد اشکتکغکال پکایکدار  خبرنگاری گام

ای کشکور،  تحول در نظکام رسکانکه  بردارند و علاوه بر 
ای افراد جامعه، زمینکه را  فرهنگ عمومی و سواد رسانه

  برای تحول اقتصادی ماندگار در این حوزه هموار سازند.

 آیا خبرنگاری شغل محسوب می شود؟
 وحيد حاج سعيدی

به گزارش شهرسبز؛ صابر 
سهرابی به مدیرکلی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی 
قشم شد. وی که از تیرماه 

به این سمت   1۵7۵
منصوب شده است، پیشتر 
و نزدیک به چهار سال 
مدیریت اداره ک  فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان 
  فارس را بر دوش داشت.

در متن حرم سیدعباس صالحی خطاب به صابر سهرابی 
 آمده است 

مورخ  2۵0092نامۀ شمارۀ  با عنایت به تفاهم
صنعتی  –با سازمان منطقه آزاد تجاری  29/75/1۵72

مدیره و  ویهه اقتصادی قشم و پیشنهاد رئیس هیئت
مدیرعام  محترم آن سازمان، نظر به شایستگی و 

عالی، به موجب این حرم به  تجارب ارزشمند جناب
سرپرست فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد «عنوان 
 شوید. منصوب می »قشم

امید واث  است که با استعانت از خداوند متعال و 
های فرهنگی و هنری آن  گیری شایسته از ظرفیت بهره

استان و با توجه کام  به اهداف و شرح وظایف 
ک  در انجام شایسته وظایف و  خانه و آن اداره وزارت

ها موف  و مؤید باشید. پیگیری  مسئولیت
مستمر و عم  به موارد مندرج در پیوست حرم 

 مورد انتظار است. 
سهرابی دارای کارشناسی   گفتنی است، صابر

ارشد پهوهش هنر است. از جمله سواب  مدیریتی و 
توان به مسئول امور اداری اداره فرهنگ  اجرایی وی می

و ارشاد اسلامی کازرون، رئیس انجمن خوشنویسان 
کازرون، نماینده اداره ک  فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس در انجمن هنرهای تجسمی و سنتی استان، 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سپیدان، 
مشاور استاندار فارس و مدیر ک  روابط عمومی و امور 

های  بین المل  استان فارس، دبیر شورای روابط عمومی
استان فارس، مدیر ک  فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 

رسانی دولت در استان فارس  فارس، دبیر شورای اطلاع
و ... اشاره کرد. همچنین وی دارای تالیفاتی نیز از جمله 
تحریر رباعیات حافظ، تحریر سه جلد رباعیات خیام، 
تالیف چشم انداز توسعه فرهنگی استان فارس )فرنامک( 

فارس و ...   تالیف و تنظیم )نقشه مهندسی فرهنگی
های  است. او رباعیات خیام را به سفارش یری از موزه

  قطر به نگارش درآورده است.
صابر سهرابی، زاده یری از روستاهای بخش جره و 
بالاده شهرستان کازرون استان فارس است. او که برای 
ادامه تحصی  راهی شهر کازرون شده بود، گرایشی به 
سوی هنر خوشنویسی را درون خویش یافت و از آن رو، 

های خوشنویسی انجمن خوشنویسان اداره  در کلاس
فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون، شرکت کرد. این 
گرایش آنچنان او را شیفته هنر خوشنویسی کرد که 
خیلی زود توانست توجه دیگران را به سوی جلب کند. 
وی دارای درجه فوق ممتازی و استادی در رشته خط 

ایران است.   شرسته نستعلی  از انجمن خوشنویسان
به خانواده فرهنگ و ارشاد  1105سهرابی از اسفند ماه 

اسلامی پیوست و پس از ده سال، با پذیرفته شدن در 
آزمون استخدامی وزرات فرهنگ و ارشاد اسلامی، به 

آموخته  استخدام رسمی این وزارت درآمد. وی که دانش

کارشناسی مدیریت دولتی بود، در کارشناسی ارشد، 
نامه کارشناسی ارشد خود را با  پهوهش هنر خواند و پایان

مطالعه تطبیقی تأثیر متقاب  تاریخی «عنوان 
 »خوشنویسی با موسیقی سنتی ایرانی، ادبیات و تذهیب

به پایان رساند. سهرابی با سپری کردن کردن کارشناس 
هنری و سپس معاونت هنری اداره فرهنگ و ارشاد 

به ریاست ادراه فرهنگ و  1152اسلامی کازرون، سال 
ارشاد اسلامی شهرستان سپیدان استان فارس رسید. 

های  یک سال پس از آن، رئیس اداره امور شهرستان
اداره ک  فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و سپس 

شد. وی  115۰رسانی تا سال  معاونت مطبوعاتی و اطلاع
نیز از سوی استاندار فارس،  1150تا  115۰از سال 

المل   مشاور استاندار و مدیرک  روابط عمومی و امور بین
های  استانداری فارس و دبیر شورای روابط عمومی

تا  1150او همچنین از اردیبهشت ماه   استان فارس شد.
، مدیرک  فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 1۵77آذر ماه 

 فارس را بر دوش گرفت. 

 در حکمی از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛ 
 صابر سهرابی سرپرست فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم شد
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ناصرآبادی، نماینده مردم  دکتر غلامرضا دهقان
های کازرون و کوهچنار در مجلس  شریف شهرستان

شورای اسلامی، طی دیدار با دکتر حسین 
صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، به  سیمایی

های دانشگاهی در  نظر پیرامون فعالیت گفتگو و تبادل
سطح شهرستان کازرون و غرب استان فارس 

های  آفرینی پرداخت و با هدف بسترسازی برای نقش
هرچه بهتر علمی و فناورانۀ دانشگاه سلمان فارسی 

اش، به طرح برخی مسائ   کازرون در حوزۀ مأموریتی
جاری این دانشگاه و ارائۀ پیشنهادهایی برای بهبود 

 عملررد آن پرداخت. 
بنا به گزارش زینب اسدزاده خبرنگارر شهرسبز؛دکتر 

ناصرآبادی، نماینده مردم شریف  غلامرضا دهقان
های کازرون و کوهچنار در مجلس شورای  شهرستان

آفرینی  اسلامی، در این دیدار با اشاره به جایگاه و نقش
ها در سطح کشور، خاطر نشان نمود  توجه به  دانشگاه

دانشگاه و تسهی  امور آن، گامی مهم به منظور 

های منابع انسانی و  سازی استفاده بهینه از ظرفیت زمینه
های  های علمی برای پرورش نس  سازی پتانسی  فعال

تواند منجر به  آینده است. تحق  این موضوع می
گسترش عدالت آموزشی برای فرزندان این سرزمین و 

های آتی ایران  ایجاد بسترهای مناسب برای پیشرفت

اسلامی باشد که خوشبختانه این مهم مورد توجه 
 ارکان مختلف کشور است.  

ناصرآبادی در ادامه ضمن تأکید بر  دکتر دهقان
اهمیت دانشگاه سلمان فارسی کازرون در این 
شهرستان و جایگاه ویهه این دانشگاه در غرب 
استان فارس، خاطر نشان نمود  دانشگاه سلمان 
فارسی کازرون به عنوان تنها دانشگاه ملی کشور 
در غرب استان فارس، جمعیت زیادی از دانشجویان 

های مجاور را تحت پوشش خود  این استان و استان
دارد و خدمات مختلف دانشگاهی را به آنها ارائه 

تر مأموریت این دانشگاه  نماید. تحق  هرچه مطلوب می
در جهت تبدی  شدن به قطب علمی غرب استان فارس 

تری از خدمات علمی و فناورانه  و ارائۀ سطح مطلوب
توسط این مرکز دانشگاهی، نیازمند ح  مسائ  جاری و 
تقویت نمودن هرچه بیشتر این دانشگاه با در نظر گرفتن 
برنامه راهبردی، زمینۀ مأموریت، نیازهای حال حاضر و 

ای و بازار کار  آینده منطقه و همچنین نیازسنجی منطقه

است.   گفتنی است در این دیدار، مسائلی همچون 
های جدید در مقاطع مختلف تحصیلی در  اندازی رشته راه

ای  دانشگاه سلمان فارسی کازرون، ترمیم پایۀ بودجه
دانشگاه، تخصیص بودجه و تأمین اعتبار برای برخی 

های  نیازهای جاری دانشگاه، هیئت جذب، احداث خوابگاه
پسرانه، دخترانه و متأهلی جدید در پردیس دانشگاه، 
جذب نیروی انسانی مورد نیاز، تأمین و ارتقاء تجهیزات، 
برطرف نمودن برخی نیازهای پردیس دانشگاه از جمله 

نشانی و...،  آسفالت و استقرار مرکز درمانی و ایستگاه آتش
از سوی نماینده مردم کازرون و کوهچنار در مجلس 
شورای اسلامی مطرح و وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 

های  نیز دستورات مقتضی را در رابطه با آنها به مجموعه
 ربط در وزارت عتف، صادر نمود.  ذی

 

ای دانشگاه سلمان فارسی کازرون، روی ميز گفتگوی  اندازهای توسعه چشم
 های کازرون و کوهچنار  مشترک وزیر علوم و نمایندۀ شهرستان

به گزارش سید محکی الکدیکن حسکیکنکی 
ارسنجانی خبرنگار شهر سبز؛ امکیکر رئکوف 
مدیرک  صدا و سیمای اسکتکان فکارس در 
بازدید از پارک علم و فناوری فارس گکفکت  
جمهوری اسلامی ایران در حوزه تولید علم و 

هکای  فناوری جزو کشورهای پیشتاز جهان است و پارک
گکیکری و حکمکایکت از   علم و فناوری بستر شکرک 

شوند.بکه گکزارش  بنیان محسوب می  های دانش شرکت
خبرنگار ما و به نق  از روابط عمومی صدا و سکیکمکای 
فارس، دکتر رئوف  با ابراز خرسندی از حضور در جکمکع 

های علم و فناوری را قکلکب  فعالان علمی و فناور، پارک
تپنده تولید علم کشور دانست و افزود  در استان فکارس، 

سال سابقه فعالیت، بیکش از  29پارک علم و فناوری با 
شرکت را در خود جای داده و  بسکیکاری از ایکن  ۵77
اند محصولات خود را بکه مکرحکلکه  ها توانسته شرکت

صادرات برسانند.وی با تأکید بر ضرورت امیدآفریکنکی و 
ترین  بنیان گفت  امروز مهم سازی در حوزه دانش گفتمان

پروژه کشور، امیدآفرینی است. جمهوری اسکلامکی در 
زا پیشرفت کرده و  حوزه علم و فناوری به صورت درون

 ظرفیت بالایی برای شروفایی استعدادهای داخلی دارد.
دکتر رئوف مدیرک  صدا و سیمای فارس با اشکاره بکه 

های سند تحول رسانه ملی اظهار ککرد  ایکن  مأموریت
گستری، امیکدآفکریکنکی و  محوری، عدالت سند بر هویت

دهی به پیشرفت کشور تأکید دارد. یری از وظایف  شتاب
سازی پیرامکون   صدا و سیما بر اساس این سند، گفتمان

سازی دستکاوردهکای  های نوین و برجسته علوم و فناوری
بنیان در رسانه است تا افرار عمومی نسکبکت بکه  دانش

 تر شود. های این حوزه آگاه اهمیت و ظرفیت

*پارک علم و فناوری فارس،باید در نقشقشقه 
 ای داشته باشد. ای استان جایگاه ویژه  رسانه

های علمی و  ای فعالیت وی با بیان اینره پیوست رسانه
فناورانه در استان فارس ضروری اسکت، افکزود  بکایکد 

هکای مکنکظکم،  بنیان در قالب برنامکه های دانش فعالیت
های خبری عمی  و تولیدات مستند بکه مکردم  گزارش

هکا و  تنها موجب معرفی ظرفیت معرفی شود. این کار نه
شود، بلره با ایجاد  دستاوردها به داخ  و خارج کشور می

الگوهای بومی موف ، مسیر را برای ورود استعکدادهکای 
 کند. جوان به این حوزه هموار می

مدیرک  صدا و سیمای فارس همچنین خکاطکرنشکان 
عنوان یکرکی از  کرد  پارک علم و فناوری فارس، به

  محورهای مهم تولید علم کشور،باید در نقشه رسانکه
ای داشته باشد. این جایگاه باید  ای استان جایگاه ویهه

های علکمکی، از  با همراری مستمر رسانه و مجموعه
های موف  تا بازنمکایکی  مرحله شناسایی و روایت تجربه

ها،تثبیت و تقویت شکود. در پکایکان  ح  ها و راه چالش
نشست مشترک میان مدیران این سازمان و مسکئکولان 

ای بکا هکدف  نکامکه  پارک علم و فناوری فارس، تفاهم
ای و تکقکویکت پکیکوسکت  های رسانه گسترش همراری

های پارک علم و فناوری فارس به امضا  ای فعالیت رسانه
هکای  نامه، کارگکروه رسیدکه برای اجرای مفاد این تفاهم

های صدا، خبر و فضکای مکجکازی  تخصصی در حوزه
تشری  خواهد شد و درهای رسانه به روی فعالان علکم 

 و فناوری باز است.

 رئوف مدیر کل صدا و سيمای فارس:
 های علم و فناوری قلب تپنده توليد علم کشور هستند پارک

آیت ا... دکتر  فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛به گزارش
لطف ا... دژکام، نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام 

مردادماه همزمان با روز جهانی  17جمعه شیراز امروز 
مسجد در گردهمایی علماء و ائمه جماعات مساجد استان 
فارس که به این مناسبت در حوزه علمیه امام کاظم)ع( 

سوره مبارکه توبه،  14برگزار شده بود، با اشاره به آیه 
گفت  مسجد آباد به عالمی است که در مسجد زحمت 

شود و  کشد و اگر علماگ نباشند، دین فراموش می می
دانند که چگونه دینداری کنند. وی خاطرنشان  مردم نمی

خواهیم مساجد دوباره آباد باشند و جهان  کرد  اگر می
مند از نورانیت ایمان و قرآن شود، حضور علماء باید  بهره

تر، معناداری و تأثیرگذار تری باشد. آیت ا...  حضور جدی
دژکام با تاکید بر نقش آفرینی بیش از پیش مسجد با 
محوریت عالم و روحانیت، تصریح کرد  در درون کشور 
اسلامی ما نیز اگر بنا است جامعه سبک زندگی اسلامی 
داشته باشد که فرموده و تاکید رهبر معظم انقلاب است، 
مسجد با محوریت عالم و روحانیت باید بیش از پیش 
نقش آفرینی داشته باشد. نماینده مردم فارس در مجلس 
خبرگان رهبری با قدردانی از برگزاری این گردهمایی، 
ابراز امیدواری کرد  امیدوار هستیم جلساتی که حول 

گیرد چراغ راهی برای  محور عالم جهان تشیع شر  می
همه طلاب و روحانیون باشد که بدانیم امروز نیاز امت 
اسلامی چیست و به وظایف خود در قبال این نیازها عم  
کنیم. امام جمعه شیراز افزود  امید است بتوانیم هم کشور 
و هم امت اسلامی را به مسیری که خشنودی خداست 
دعوت کنیم و آنچه رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم 
فرمودند و امید همه ماست محق  شود و جهان را آماده 
ظهور مهدی آل محمد)عج( کنیم و سربازان خوبی در 

 این راه باشیم.
الاسلام حسین امیدی مدیر مرکز رسیدگی به امور  حجت

مساجد استان فارس هم در ادامه با بیان اینره مقام 
معظم رهبری روز جهانی مسجد را اساسا روزی انقلابی 

های مختلفی  دانسته اند، گفت  به این مناسبت برنامه
ریزی و در حال اجراست و این گردهمایی نیز به  برنامه

شود.  مدیر ستاد هماهنگی  این مناسبت برگزار می
های فرهنگی هنری مساجد استان فارس با ارائه  کانون

گزارش آماری از وضعیت مساجد استان، گفت  در استان 
نزدیک به پنج هزار مسجد و حسینیه فعال است که از 

مسجد در شیراز قرار دارد که به لحاظ  ۵21این میان 
کمی در رتبه چهارم کشور قرار داریم. وی با اشاره به 

ائمه جماعات نیز در مساجد  477اینره و دو هزار و 
های فرهنگی هنری  مشغول فعالیت هستند، آمار کانون

های مساجد  باب، آمار کتابخانه ۵77هزار و  مساجد را یک
های بسیج مساجد را بیش از  باب و تعداد پایگاه ۰42را 

الاسلام امیدی  پایگاه ذکر کرد. حجت 977چهار هزار و 

مسجد  077از فعالیت 
در دوران دفاع مقدس 

روزه جنگ تحمیلی  12
رژیم صهیونیستی با 
ارائه خدمات تبیینی، 
اجتماعی و فرهنگی خبر 
داد و خاطرنشان کرد  
بعد از رونمایی از سند 
ملی مسجد، هم افزایی 
بین نهادها و 

های اجرایی  دستگاه
متولی امر مسجد رو به افزایش است و همگی در کنار 

فقیه در  قرارگاه مسجد تحت اشراف نماینده ولی 10
ریزی امر مسجدهستند.   فارس فعالیت مشعول برنامه

مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد استان فارس با اشاره 
به اهداف پیش رو تا روز جهانی مسجد در سال آینده، 

هدف شام  آموزش مستمر  5یادآور شد  در این مدت 
روز رسانی آمار مساجد برای  ارکان مساجد، ترمی  و به

ریزی هرچه بهتر، روشن کردن مساجد خاموش با  برنامه
ها، اصلاح ساختار  استقرار امام جماعت و شروع فعالیت

هیئت امنای مسجد و متولیان و جوان سازی، وضع 
مقررات داخلی برای برقراری و برگزاری جلسات مذهبی، 
تشری  اتاق وضعیت مساجد شیراز، کمک به احداث 

های عالم، کمک به احیای موقوفات با هماهنگی  خانه
 های پیش رو است. اوقاف از برنامه

آیت ا  علی کریمی جهرمی هم در ادامه اظهار داشت  
چه فرح زا و امیدبخش است که انسان دنبال این باشد 
که مرکز رشد و ترقی و قوت اسلام را در انظار جوامع 
امروزی تبیین برند و آن عبارت است از مسجد. آمدن 
رسول ا  حضرت محمد)ص( از مره به مدینه این 
جریان واقع شد که رسول خدا زودتر آمدند و امام علی 
)ع( با اه  بیت پیامبر با فاصله ای آمدند رسول خدا در 
نزدیری مدینه که بنا بود ساعاتی در آنجا توقف کنند 
ایجاد یک مسجد کردند که همان مسجد قبا است. این 
اهمیت آن می رساند که شخصیت اول عالم وجود پیامبر 
اسلام)ص( در این چند روزی که در آنجا اقامت داشتند 
برای عظمت اسلام و تربیت امت اسلامی اول اقدامش 
ساختن مسجد بود. وی ادامه داد  بسیار مطلب با اهمیت 
است چون مساجد نقش بسیار بالایی دارند. اولا مرکز 
عبودیت الهی مجهز و آماده برای عبادت و بندگی خدا 

آشنایی با معارف اسلام و 
تقرب به ذات اقدس الهی 
است. در هر وقت مساجد 
شب روز صبح آماده 
هستند برای عبادت و 
بندگی. اثر دیگر مسجد 
برپایی نماز جماعت است 
اگرچه اقامه نماز جماعت 
در هر مرانی می شود 
انجام داد اما مسجد یک 
حساب دیگر دارد. وی با 
تاکید بر اینره نماز جماعت مساجد را باید تقویت کرد، 
تصریح کرد  مساجد مح  عبودیت، مح  تجمع مسلمین، 
رسیدگی و اطلاع مردم از احوال یردیگر. اگر مساجد نبود 
افراد از حال یردیگر مطلع نمی شدند. از فوایدی است که 
هیچ جا جمع نمی شود جز در مساجد. مساجد از اسلام 
یک دانشگاه است برای عموم حاضران. برای حتی 
کودکان که حاضر می شوند. باید زمینه ها هم برای این 
فواید مسجد فراهم شود. یک زمینه هایی است که اگر 

  فراهم شود این فواید چند برابر خواهد شد.
الاسلام والمسلمین عادل حاجی پور، مسئول  حجت

 17شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان فارس امروز 
مردادماه همزمان با روز جهانی مسجد در گردهمایی 
علماء و ائمه جماعات مساجد استان فارس که به این 
مناسبت در حوزه علمیه امام کاظم)ع( برگزار شده بود، با 
اشاره به آیات قرآنی در اهمیت فریضه نمازجمعه، گفت  با 
عنایت الهی و به برکت انقلاب نورانی اسلامی، امروز 
نمازجمعه به یک مولفه مهم قدرت در جمهوری اسلامی 
و در میان امت اسلامی تبدی  شده است. نمازجمعه 
نمازی است که در تربیت پ، تهذیب نفوس، گسترش 
روح تقوا در جامعه از یک طرف و در بیداری و بصیرت 
امت اسلامی از سوی دیگر و همچنین در تحریم وحدت 
و اخوت ایمانی در جامعه اسلامی نقش بی بدی  را ایفا 

کند. وی با اشاره به اینره رهبر انقلاب در بیانات خور  می
از نمازجمعه به عنوان تأثیرگذارترین رسانه جهان اسلام 
یاد کرده اند، تاکید کرد  در برخی از کشورها و بلاد 
اسلامی با وجود اینره این مولفه قدرت به فساد و ابتذال 
کشیده نشده است اما بی خاصیت است و با آن به عنوان 
نمازجماعت معمولی برخورد شده است درحالی که 
نمازجمعه، نمایش اقتدار امت اسلامی است و نماز آن 

آگاه سازی و برانگیختن جامعه اسلامی را باید به همراه 
داشته باشد و رسول اکرم)ص( نیز در خصوص آن 

الاسلام  های فراوانی فرموده اند. حجت سفارش
والمسلمین حاجی پور خاطرنشان کرد  در دنیای نقش 

های مختلف برای تسخیر درآوردن قلب ها،  آفرینی رسانه
نمازجمعه رسانه ای تأثیرگذار و پیشران در افزایش 
معرفت دینی، سیاسی، امیدبخش در دل های ایمانی 
است که در فضای جنگ ترفیری، شناختی و تحمیلی 

آید. وی از فعالیت  پرچمدار مبارزه فرهنگی به شمار می
ستاد نمازجمعه در استان فارس به عنوان پایگاه  09

بیداری و بصیرت و معرفت بخشی دینی خبر داد و گفت  
در تمامی شهرستان ها و بخش ها هر هفته نماز باشروه 

شود که در رتبه و جایگاه اول کشور قرار  جمعه برگزار می
گرفته است و مجموعه استان فارس جزو سه استان برتر 

 آید. کشور به شمار می
های  الاسلام عبدالرضا محمودی، رئیس مرکز حوزه حجت

علمیه استان فارس هم در ادامه گفت  مراجع عظام این 
چشم انداز و اف  را برای طلبه ها روشن کرده اند، هم در 
بحث فض  و علم و هم از جهت تقوا. این اندیشه ای 
است که امروز حوزه ما به آن نیازمند است که در کنار 
آموزش و پهوهش، بحث مهذب شدن را نیز در دستور کار 

 قرار دهیم.
وی با اشاره به اینره مقام معظم رهبری در بیانیه گام 
دوم تاکید فرمودند که حوزوی ها این بیانیه را بخوانند و 
نقطه نظرات را مطرح کنند، افزود  این از امتیازات حوزه 
است که در کنار آموزش، بحث تهذیب نفس نیز مطرح 

های  الاسلام محمودی با اشاره به رسالت است. حجت
حوزه، خاطرنشان کرد  رسالت واقعی حوزه آموزش، 
تهذیب و مقابله با استعمار است که در شرایط امروز 
ضرورت آن کاملا روشن است و مقام معظم رهبری 
آخرین رسالت حوزه را زمینه سازی برای ظهور تمدن 

 مهدوی عنوان فرموده اند.
آیت ا  سید علی اصغر دستغیب، نماینده مردم استان 
فارس در مجلس خبرگان رهبری هم علماء و روحانیون 
را نور جامعه اسلامی دانست و گفت  رسالت امروز بر 
علماء و روحانیون این است که جامعه منسجم، متحد و 
همگام را داشته باشیم. وی ضرورت حفظ وحدت را از 

های مقام معظم رهبری ذکر کرد و افزود  در  توصیه
شرایطی که به وسیله دشمنان خدا فضایی برای سختی 

شود، گام اول وحدت بین علماء است تا  مردم ایجاد می
بتوانند در شرایط پیش آمده مردم را هدایت کنند. آیت 
ا  دستغیب ضمت تاکید بر حفظ وحدت، توصیه کرد  

های لازم را داشته باشیم و در  همه باید مراقبت
ها، ترور شخصیت و تخریب  گیری ها و جوسازی موضع

 بزرگان بی تفاوت نگذریم و تبیین کنیم.

برای آبادی مساجد، حضور علماء باید حضور 
 تر، معناداری و تأثيرگذار تری باشد جدی
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 2عملیات کربلای هشت/
به بیمارستان قائم رسیدیم. مرا به طبقه سوم بکردنکد. 

ها جا نداشت. توی راهرو بخش بودم. این چکنکد  اتاق
تره بود. هکنکوز  روز درست نخوابیده بودم. خوابم تره

خاردارها و شلیک کالیبرها و زخکمکی  یاد معبر و سیم
شکان تکنکم را  ها و شجاعت و مظلومیکت شدن بچه

 لرزاند.  می
تشنه بودم. به پرستار گفتم  یه لیوان آب بیار بخکورم. 
گفت  دکتر گفته فعلاً نباید چیزی بخوری حتی آب. 
گفتم و لابد سرم؟ گفت  نه الآن میام بکرات سکرم 

کنم. هم جای آب است، هم غکذا. رفکت.  وص  می
جور که دراز کشیده بودم از پنجره آخر راهکرو،  همین

 گنبد امام رضا)ع( مشخص بود.
جکا  رو به آقا کردم و گفتم  از خدا بخواه زود از ایکن

ها رو از بدنم جدا کنن تا صکبکح  لوله  نجاتم بده، این
توانستم تران بخورم، خیلی سکخکت  بیام زیارت. نمی

بود. خیلی طول نرشید باز بین خواب و بیداری بکودم 
زدم که صدای رد شدن یکک چکرخ را  و چرت می

شنیدم. چشم باز کردم یک پرستار با همان چهارپایکه 
که وسای  پرستاری رویش بود، کنارم ایستاد. سلام و 

ات رفع شد؟ گفتکم   پرسی کردیم. گفت  تشنگی احوال
ممنون، بعد از سرم بله! خوشحال شدم. گفتم  الکهکی 

که دعام گرفت. گفتم  بفرمکا! گکفکت   شرر مث  این
کم همراری کن تا این لوله ...! لبخندی زدم گفتم   یه

بیرونش بیاری؟ چشم! گفت  چی بیرون بیارم؟ بکایکد 
 ات برنم.  این لوله رو از راه بینی تو معده

یک نگاه به گنبد آقا کردم و توی دلم گفکتکم  چکی 
خواستم چی شد! به آقا گفتم  خواستم کمش کنی  می

اضافه کردی! گفتم  من اصلاً چیزی نخوردم. شکروع 
گفت  کمک ککن قکورت  کرد به فرو کردن لوله. می

بده. از ترکش بدتر بود! به هر زحمتی بود، تمام شکد! 
های شب لوله بیرون آمد. پرستار گفت  چکرا در  نیمه

گفتم  خانم خودش در آمده، بکاور  آوردی؟ هرچی می
گی من در آوردم اصکلاً  کرد. من هم گفتم  می نمی

گی؟ گفت  هکیکچ!  دلم خواست در آوردم حالا چی می
ات  باز همراری کن وصلش کنیم. بعد هم گفت  روده

چیکز  ات خالی باشه و هیچ مشر  داره حتماً باید معده
داخلش نباشه. الآن الحمدا  عملت خوب بوده و دو 

ها رو  کنه و عفونت تا لوله داخ  شرمت خوب کار می
کنه درد خاصی هم نداره. آنتی بیوتیکک داره خارج می
هکا  کن( قوی و پانسمان و بعضی وقکت )چرک خشک

ات که خکالکیکه  هم مسرن و یه آمپول هم برای معده
زنم تا اذیت نشی. از دستت هم پیدا است که بکار  می

 اولت نیست زخمی شدی. 
فردای آن روز اتاق خالی شد و رفتم توی اتاقی ککه 

یک مجروح اصفهانکی   دو تا تخت داشت. تخت بغلی
بود. او هم از ناحیه شرم مجروح بود. دکتکر آمکد و 

هکا چکی  نگاه کرد، گفت  اوضاع خوبه! گفتم  لکولکه
گکم در بکیکارن.  ات رو مکی شه؟ گفت  لوله بینی می

آمدند تکوی آتکاق سکر  کم می های دیگه کم مجروح
آمد یک کیسه بغ  شرمش بکود  زدند. هرکس می می

اش بیرون بود؛ قرمز قرمز. یک مکرتکبکه هکم  و روده
آمد. به یریش گفکتکم   شد و بوی گندی می تخلیه می

مونه. مگر مال تو نیست؟ گفتکم   این چیه؟ گفت  روده
ام. گفت  باید باشه. آروم آروم پانسکمکان یکک  ندیده

شد باز کنکم.  طرفم را باز کردم نبود. آن طرف را نمی
ترسیدم لولکه بکیکرون بکیکاد.  هم محرم بود هم می
که پرستارها برای پکانسکمکان  اضطراب داشتم تا این

آمدند. دقت کردم دیدم که روده من بیرون نکیکسکت. 
شون بیرونه، مال من  گفتم  چرا توی بخش همه روده

شون پاره شکده  ها روده بزرگ بیرون نیست؟ گفت  آن
کنند  باید بیرون بدن باشه تا خوب بشه. بعد عم  می

گن کلوسمی مال تو روده کوچرت  برند داخ . می می
 سوراخ شده، از داخ  بخیه کردیم. باز شرر کردم. 

شب خوابیدم. مهدی سلیمانی را 
خواب دیدم. خیلکی شکیکک و 
قشنگ یک سیب سکرخ تکوی 

کرد. دادش به من، گکرفکتکم بکو  دستش بود و بو می
بو بود. گفت  بردار، گفتم  نه بکذار  کردم. خیلی خوش

 برای خودت. گرفت. صبح بیدار شدم.
الحمدا  غذا خوردن هم که ممنوع بود. یک پکیکرزن 

برخورد آمد پیشم. بعد از حال و احکوال  مؤدب و خوش
هام و بین بکنکد  کم تمیزت کنم؟ کنار ناخن گفت  یه
جکا  کم خون پلاسیده بود گکفکتکم  ایکن انگشتام یه

کارمندی؟ گفت  نه مادر! دوست داشتکم بکیکام بکه 
 ها کمک کنم. مجروح

کم گاز و باند و الر ، دسکتکم را  ظرف آبی آورد با یه
تمیز کرد. گفت  با خونه تماس گرفتی؟ گفکتکم  نکه. 

ات رو بده تا زنگ بزنم که باهات تماس  گفت  شماره
بگیرن. گفتم  قلم و کاغذ که نداره یعنی سکواد داره! 
گفتم  بنویس. یک مداد کوچک با یک تره کاغذ در 

خوای؟ گفکت   ، کازرون کد هم می1411آورد. گفتم  
، 702۰2مگه فارس نیست؟ حالا خواستی بده. گفتم  

بگو با محمدجواد گلستانفرد کار دارم. من هم حسکن 
 زاده هستم. ملک

دو ساعتی نگذشته بود که یک نفر با گوشی تلفن آمد 
که به یک وایر سیار بزرگ وص  بود. گفت  تلفن بکا 

پکرسکی  شما کار داره. محمدجواد بود. پس از احکوال
گفت  وضعت چه جوره؟ گفتم  خوبم مشرلی نکدارم. 

رم بکه  گردند. الآن مکی گفت  همه دارن دنبالت می
دم. مشر  خاصی ککه نکداری؟  تون اطلاع می خونه

گفتم نه! بعد گفتم  صبر کن! کازرون چکه خکبکره؟ 

ابوالحسن طبیبی زنده است؟ گفت  بله الکحکمکدا ! 
گفتم  شهدا رو آوردند؟ گفت  بله. گفتم  کی؟ گکفکت  
محمد پرویزی. گفتم  اون که چیزیش نبود! اهواز تکو 

اش هم تکمکاس  یه بیمارستان بودیم. گفت  با خانواده
گرفته. گفتم بقیه گردان؟ گفت  جلال نوبهار، عکزیکز 
شاملی، صمد پولادی و اکبر شیروانی. یه لحظه یکاد 
خواب دیشبم افتادم. گفتم  از مهدی سلیمکانکی چکه 
خبر؟ گفت  شهید شده! گفتم  مگر گردان فجکر هکم 
عم  کرد؟ گفت  دو شب بعد از شما، فجر و کمکیک  
هم عم  کردند. گفتم  شهدا؟ گفت  مهدی سلیمانکی 
و سید باقر سعید. گفتم  پدر شهید سعید؟ گفت  بله و 
ادامه داد محمدباقر عنایت، مسلم دهقان، نکگکهکدار 

 جوکار و عبدالحمید بازیار.
پور و اصغر ماهوتی چی؟ گکفکت   گفتم  حیدر یوسف

الحمدا  سالم هستند. ولی نقی برادر کوچک حکیکدر 
شهید شده. ابوالفض  صادقی بچه زرقون در گکردان 

 کمی  هم شهید شده. 
تون. خیلی طول نرشیکد بکاز  رم خونه گفت  الآن می

تلفن را آوردند توی اتاق. ننه بود. گفت  الآن مکیکام 
ام نیست. خودُم میام. دوتکا  مشهد. گفتم  عامو! هیچی

ترکش کوچیک خورده تو نرمیِ پام. گکفکت  راسکت 
بُگو! گفتم  بگُم سرم جدا شده، خوبَن؟ مُو ککه دارُم 

تره شدی! گکفکتکم   گَن تره زنُم. گفت  می حرف می
تره نشده. یک کم دیگر هم حکرف  پیراهنم هم تره

 زد و خداحافظی کردیم. 
 ادامه دارد ...

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شکهکرسکبکز؛ در 
سالروز رحلت جانگداز رسول اکرم )ص( و شکهکادت امکام 

شهید گرانقدر روستای قکلکعکه 22حسن مجتبی )ع( یادواره 
هکای  سید کازرون با حضور پرشور مردم شهیدپرور، خانکواده

معظم شهدا و مسئولان شهرستان برگزار شد. سکخکنکرانکی 
حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج شیخ عبدالحکسکن 
مهبودی امام جمعه محترم کازرون، روایتگری سردار حکاج 
رحیم قنبری آزاده و جانباز سرافراز دفاع مکقکدس، اجکرای 

های این مراسم معنکوی و  سرود، شعر خوانی و ... از برنامه
 شهدایی بود. 

برگزاری یادواره شهدای 
 روستای قلعه سيد 

 فرهنگ ایثار و شهادت

صدیقه طاهره اسدزاده خبکرنکگکار  به گزارش 
شهرسبز؛ همزمان با سالروز ورود آزادگان بکه 
ایران اسلامی، مراسم تجلیک ، تکرکریکم و 
بککزرگککداشککت سککالککروز ورود آزادگککان 

چنار بکا حضکور  های کازرون و کوه شهرستان
آزاده سرافراز دفاع مکقکدس و دوران  1۵2

های معظم ایشکان بکرگکزار  انقلاب و خانواده
شد.  در ایکن مکراسکم حکجکت الاسکلام 
والمسلمین مهبودی امام جکمکعکه مکحکتکرم 
کازرون، حجت الاسلام والمسلمین بهکرامکی 
امام جمعه محترم کوه چنار،دککتکر دهکقکان 
ناصرآبادی نماینده مجلس، دکتر نیک مکرام 
فرمکانکدار ویکهه، اعضکای 
شورای اداری و تکأمکیکن 
ورییس و  پکرسکنک  اداره 
بنیادشهید و امور ایثکارگکران 

 حضور داشتند.
سخنرانان این مراسم ضمن 
گرامیداشت مقام والای صبر 
و رشادت آزادگان سکرافکراز، 

داشکتکن  بر اهمیت زنده نگکه
فرهنگ ایثار و مقکاومکت و 

های آینده  انتقال آن به نس 
تأکید نمودند؛ فرهنگی ککه 
ریشه در ایمکان، صکبکر و 
فداکاری دارد و همکچکنکان 

بخش مسیر عکزت و  الهام
 استقلال کشور است.

در ادامککه نککیککز بککاحضککور 
مسئولین از آزادگان سرافکراز 
با اهدای لکوح سکپکاس و 
هدایای یادبود تجلکیک  بکه 
عم  آمد. در این مراسم از 
خانواده شهیکد غکریکب در 
اسککارت شککهککیککد نککادر 
مستحقظی به صورت ویکهه 

 تجلی  به عم  آمد.

برگزاری آئين نکوداشت، تجليل و تکریم آزادگان  
 چنار  سرافراز شهرستان های کازرون و کوه

 خاطرات عملیات کربلای هشت 
 پنجم   قسمت
 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 

 

 4۵به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبکز؛ یکادواره 
شهید گرانقدر منطقه شاهپور شکهکرسکتکان ککازرون؛ بکاحضکور 

های معظم شهدا، حجت الاسلام والمسلمین مهبودی امکام  خانواده
جمعه کازرون، دکتر دهقان ناصرآبادی نماینده مکجکلکس، دککتکر 

مرام فرماندار فرمانداری ویهه کازرون به همکراه مکعکاونکیکن،  نیک
سرهنگ حیاتی فرمانده بسیج سپاه، مهدی مزارعی رئکیکس اداره 

چکنکار،  های کازرون و ککوه بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان
سرهنگ فریدونی فرمانده تیپ تراور امام سجاد)ع(، بهادری مسول 
بنیاد شهید خرامه، سرهنگ نادری فرمانده حوزه بسیج امام حسیکن
)ع( و دیگر مسئولین به همراه مردم شهیدپرور منطقه شاهکپکور در 

آباد برگزار گردید. سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین  روستای فتح
مهبودی امام جمعه محترم کازرون و دکتر دهکقکان نکاصکرآبکادی 

وکوه چنار در مجلس شورای اسکلامکی، بکه  نماینده مردم کازرون
همراه شروه خوانی و تجلی  از خانکواده هکای مکعکظکم شکهکدا 

 های این آئین بود.  ازبرنامه

برگزاری یادواره شهدای منطقه 
 شاهپور شهرستان کازرون

 


